[aTa v Bpema ny6nukauun

13.07.2022 10:20:00

MonHoe HaumeHoBaHue cy61>eKTa ecTecTBEHHOM MOHONONUNU

AO >KeskasraHckast pacnpegenutenbHasa anekTpoceTesasd KomnaHma

HaunmeHoBaHune 3aKYMOK(rosapos, pa6or, ycnyr)

H ANHULY, YeTa Hanora Ha o BNEeHH - TOMMOCTb, '4eTOM BCEeX XO[0B, B TOM 4YUCIe Ha TPaHCNOPTUPOBKY N CTpaxoBaHWe,ynnaTty TaMOXXeHHbIX NOLUNWH, Hanoros, B U apyroe.
*LeHa 3a e 6e3 yyeTa Hanora Ha fJobasne 0 CTOMMOCTb, C y4€TOM BCEX pacxoaol (o] CNne Ha TpaHCno, 0 CTpaxoBaHue a amMoXxe! O anoros, c6opol oe

XeskasraHckas pacnpegenutenbHas anekTpoceTeBast KOMNaHus
13.07.2022 10:19:45

Ob6baBneHne o 3akyne NyTEM 3anpoca LieHOBbIX NpeaiokeHUN

2022-10848

T™L,

** ObLwasi cymma B TeHre, 6e3 y4eTa Hanora Ha 406aBrneHHy CTOMMOCTb, C y4ETOM BCEX PACXOA0B, B TOM YKCNE HA TPAHCMIOPTUPOBKY M CTPaxoBaHWe, ynnaTy TaMOXeHHbIX MOLLSIUH, Hanoros, CGopos 1 Apyroe.

Mpeamert 3akyna

nort
Ne

Kpatkoe onucanue TPY

LLiksopeHb ansa
[azenb-33027 4*4
LLiksopeHb ans
lasenb-33027 4*4

Ponuk HaTaxHon
C3936213
Ponuk HaTsxkHON
C3936213

KomnnekT npoknagok
3M3-405 nonHbii
KomnnekT npoknagok
3M3-405 nonHbii

Mpoknagku nog ronoeku

6r1oka LmnuHapos
3M3-406/409

Mpoknaaku noa ronoskn

6r10Kka LmnuHapos
3M3-406/409

En.

n3Mm.

LWryka

LWryka

LWryka

LWryka

O6Lem

1.00000

1.00000

1.00000

1.00000

LleHa 3a
en., 6es
HAC *

68 400.00

34 500.00

19 000.00

460.00

Cymma,
6e3 HOC

*x

68 400.00

34 500.00

19 000.00

460.00

CpokK noctaBku

Mepuop 3akyna 2022 roa. MocTaBka no 3akaay, B TedeHun 30 kaneHaapHbIX AHEN C AaTbl HaNpaBneHus 3akasa
Ha oTrpy3ky. OpraHusaTtop TeHzepa He rapaHTVUpyeT HanpaBsneHus 3akasa Ha noctaBky Bcero o6bema TMLI,
OTpaxeHHOro B crieLdukaLmumn

Mepuop 3akyna 2022 roa. MocTaBka no 3akaay, B TedeHun 30 kaneHJapHbIX AHEN C AaTbl HanNpaBneHus 3akasa
Ha oTrpysky. OpraHn3aTop TeHaepa He rapaHTUpYyeT HanpaBrieHusl 3akasa Ha NocTaBky Bcero oobema TMLL,
OTpaXeHHOro B crielndukaLmumn

Mepwuop 3akyna 2022 rop. MocTaeka no 3akaay, B TedeHun 30 kaneHaapHbIX AHEN ¢ AaThl HanpaBneHus 3akasa
Ha oTrpysky. OpraHn3aTop TeHaepa He rapaHTUpyeT HarnpaBreHus 3akasa Ha nocTaBky Bcero obbema TMLL,
OTpaXeHHOro B crieldukaLmumn

Mepwuop 3akyna 2022 roa. MocTaeka no 3akasy, B TedeHun 30 kaneraapHbIX AHeN ¢ AaThl HanpaBneHns 3akasa
Ha oTrpy3ky. OpraHu3aTop TeHaepa He rapaHTUpYyeT HarnpaBrieHust 3akasa Ha NnocTaBky Bcero oobema TMLL,
OTpaxeHHOro B crieuudukaLmmn

Ycnosue u MecTo nocTasku

DDP
PK, KaparaHauHckas obnactb,
r.)KeskasraH yn MMameTosa 33
Li/cknap

DDP
PK, KaparaHauHckas obnactb,
r.XKeskasraH yn MMawmeToBa 33
L/cknapn

DDP
PK, KaparaHauHckas obnactb,
r.XKeskasraH yn MMawmeToBa 33
L/cknapn

DDP
PK, KaparaHauHckast obnacTtb,
r.XeskasraH yn MMameTtosa 33
Li/cknap

Mpunoxexne 3

K MNpaBunam ocyLlecTBneHnsa AesTenbHOCTU Cyﬁ'beKTaMM €CTEeCTBEHHbIX MOHOMNONUIN

dopma 4

Anpec nHTepHeT pecypca

Anpec 1 No4YToBbIN UHAEKC CyObeKTa eCTeCTBEHHOW MOHOMONUN

Ycnosua nnatexa

60 kaneHaapHbIX AHel No akTy
npuemkn TML| no konuyectsy n
KavecTsy

60 kaneHaapHbIX AHel No akTy
npuemkn TML| no konuyectsy n
KavecTsy

60 KaneHaapHbIX AHEN No akTy
npuemkn TML| no konuyectsy n
Ka4yecTBy

60 KaneHaapHbIX AHEN No akTy
npuemkn TML| no konuyectsy n
Ka4yecTBy

OKC

(%)

0.00

0.00

0.00

0.00

etbemp.kz

Pecny6nuka KasaxctaH, 100600, KaparaHauHckas obnactb, ropog YKeakaaraH, ynuua M.Mametosoit,33, noutoBbin nHaekc 100600

Ob6ecneyeHue

(%)

0.00000

0.00000

0.00000

0.00000



Ban kapaaHHbIi 3agHero
mocTa 130-2201015A

Mepwop 3akyna 2022 roa. MocTaska no 3akaay, B TedeHun 30 kaneraapHbIX AHeN C AaTbl HanpaBneHns 3akasa
Ha OTrpy3Ky. OpraﬂmsaTop TeHOepa He rapaHTUpyeT HanpaBneHus 3akasa Ha NocTaBKy BCero obbema TML[,

OTpaXeHHOro B crneuudukaLmmn

5 . lWryka 1.00000 191964.28 191 964.28
Ban KapAaHHbIn 3agHero
mocTa 130-2201015A
UToro 5.00000 314 324.28
c HAC 352 043.19
LleHoBbIe npeAanc nor HbIX MNOCT DB I )TCA B CPOK A0
21.07.2022 13:00:00
KoHTakTb!

KoHTakHoe nuuo

PaxumxaHoBa Anvsi BonatoBHa

MpoekT porosopa

E-mail gnsa o6paweHunin

Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz

DDP
PK, KaparaHauHckasi obnactb,
r.XeskasraH yn MMameToBa 33
Li/cknap

LlEHOBbIe npeanoxeHusa BCKpbiBakOTCA

21.07.2022 13:00:00

60 kaneHaapHbIX AHEN No akTy

Onucanue u TpeGyeMble l*)yHKLIVIOHaHbeIe, TexXHUu4yeckue, KayeCTBeHHble U IKCNyaTauMOHHbIe XapaKTepPUCTUKN 3aKynaeMbiX TPY

XKP3IK TUMOBOW IOTOBOP pesnaeHTbi-docx (/ru/Tender/dIContract/10848?

validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUGOGNS3IibjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3NOTOIWLw==

[AononHuTenbHble dannbi

fid=1&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUGIGN3IibjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3NOTOIWLW==)

[lokyMeHTauus no noram

nor

Ne KpaTtkoe onucaHue ToBapa

1 LLikBopeHb ans Masenb-33027 4*4

2 Ponvk HaTspkHOM C3936213

3 KomnnekT npoknagok 3M3-405 nonHbii

Mpoknaaku nog, ronosky Groka LN1HAPoB
3M3-406/409

5 Ban kapaaHHblii 3agHero mocta 130-2201015A

En.
nam.

LTyka

LTyka

LTyka

LWTyka

Wryka

0O6BLem

1.00000

1.00000

1.00000

1.00000

1.00000

npuemkn TML| no konuyecTsy n 0.00 0.00000
KayecTBy
Homep koHTakTHOro TenedgoHa
87212926063
XKP3K TMNOBO

O6bsiBnenve (7)-xIsx (/ru/Tender/dIDoc/10848?
validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUGIGN3IibjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmMRBS3NOTOIWL w==

validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cUF

BankoBckume pekuamntbl XKPOK-docx (/ru/Tender/dIFile/10848?
fid=2&validator=eUhtQStIbXk571cyUWR3cURJUGIGN3IibjZnd0d5KzZ6QUNKkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3NOTOIWLw==)

fid=3&validator=eUhtQStIk

LleHa 3a ea., 6e3 Cymma, 6e3 daitn Kon-Bo npuHATbLIX
HAC * HAOC ** 3aABOK
2
68 400.00 68 400.00 ! (/.ru./tenderldllotl1 08487 0
no=18&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUGIGNSIibjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1IJNYmRBS3NOTOIWLw==)
2
34 500.00 34 500.00 i (/.ru./tender/dllot/10848. 0
no=2&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUGIGNSIibjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3NOTOIWLw==
19.000.00 19 000.00 ([ru/tender/dllot/10848? 0
’ ! no=3&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUGIGN3IibjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3NOTOIWL w==
460.00 460.00 ([ru/tender/dllot/10848? 0
’ : no=4&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUGIGN3IibjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3NOTOIWL w==
2
191 964.28 191 964.28 ([ru/tender/dllot/108487 0

no=5&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUGIGNSIibjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3NOTOIWLw==

* Liena 3a eauHuuy, Ges yyeTta Hanora Ha J0GaBNEHHYI0 CTOUMOCTb, C YHETOM BCEX PACXOA0B, B TOM YUCIE Ha TPAHCMOPTUPOBKY U CTPaXoBaHUE,ynnaTy TaMOXeHHbIX NOLVH, Hanoros, cGOPoB v Apyroe.

> Osl.l.l,aﬂ CyMMa B TeHre, 6e3 yyeTa Hanora Ha [JOﬁaBJ'IeHHyPO CTOMMOCTb, C Y4E€TOM BCEX PacxoAdoB, B TOM YUCI€ Ha TPAHCNOPTUPOBKY U CTpaxoBaHWe, ynraTty TaMOXXeHHbIX NOLWNH, Hanoros, C60pOB v gpyroe.

TpeﬁoBava K A3bIKY cOCTaBlieHUa U npeacrtaBreHns TeHAepHOﬁ (KOHKprHOﬁ) 3asiBKuU, AoroBopa o 3aKynkax B COOTBETCTBMU C 3aKOHOA4aTesNIbCTBOM PeCI‘IyGﬂI/IKI/I KasaxcTaH o sizblkax:
KOHKprHaH 3asBKa, NoAroToBneHHaa noTeHunanbHbIM NOCTaBLLUMKOM, a TakKKe BCA KoOppeCnoHAeHUNA N JOKYMEHTbI KacaTernbHO KOHKprHOIZ 3aAaBKW, COCTaBNAKTCA U NPeacTaBnATCA Ha rocyaapCTBEHHOM U (I/IJ'IVI) PYCCKOM A3bIKe.


https://etbemp.kz/ru/Tender/dlContract/10848?validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GN3libjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3N0T0lWLw==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlDoc/10848?validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GN3libjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3N0T0lWLw==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlSupplierReq/10848?validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GN3libjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3N0T0lWLw==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/10848?fid=1&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GN3libjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3N0T0lWLw==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/10848?fid=2&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GN3libjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3N0T0lWLw==
https://etbemp.kz/ru/Tender/dlFile/10848?fid=3&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GN3libjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3N0T0lWLw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10848?no=1&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GN3libjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3N0T0lWLw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10848?no=2&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GN3libjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3N0T0lWLw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10848?no=3&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GN3libjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3N0T0lWLw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10848?no=4&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GN3libjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3N0T0lWLw==
https://etbemp.kz/ru/tender/dllot/10848?no=5&validator=eUhtQStIbXk5Z1cyUWR3cURJUG9GN3libjZnd0d5KzZ6QUNkb2tPRG1FNUh4eWtsOHJYS1JNYmRBS3N0T0lWLw==

https://etbemp.kz/ru/Protocol/Get/10848?status=1 3/3



